МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физкультурно-оздоровительной направленности №9 «Аленький цветочек» городского округа город Михайловка Волгоградской области»

П Р И К А З

25.09.2014г.									№ 49

О зачислении детей в  дошкольное образовательное учреждение

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о порядке комплектования детьми МКДОУ «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физкультурно-оздоровительной направленности №9 «Аленький цветочек» городского округа город Михайловка Волгоградской области» и на основании путевки (направления), личного заявления родителей (законных представителей), копии свидетельства о рождении, свидетельства о регистрации по месту жительства, Договора о взаимоотношениях с родителями (законными представителями)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить следующих детей в образовательное учреждение:
	Ф.И.О. ребенка
	Дата рождения
	Путевка (направление) №, дата
	Заявление родителей (№, дата)
	Договор о взаимоотношениях с родителями
(№, дата)
	В какую группу зачислен(а), с какого числа

	Романовский
Михаил
Алексеевич
	19.01.2012
	№347 от 28.05.2014
	№204 от 23.09.2014г.
	№204 от 23.09.2014г.
	№4 с 24.09.2014г.

	Стародубцев
Дмитрий
Владимирович
	02.06.2011
	переводом из
МКДОУ
«Светлячок»
	№206 от 24.09.2014г.
	№206 от 24.09.2014г.
	№7 с 24.09.2014г.

	Волосевич
Полина
Константиновна
	24.07.2012
	№145 от
21.05.2014
	№205 от
24.09.2014
	№205  от
24.09.2014
	№12 с
25.09.2014

2. Медицинской сестре Шелковичевой Т.А. внести соответствующие изменения в документацию образовательного учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий - _________/ Н.В.Сухорукова/